
 
UCHWAŁA NR  XVI/273/15 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 
 

z dnia 30 listopada 2015 r. 
 

w sprawie pozbawienia kategorii drogi wojewódzkiej dróg wojewódzkich na 
terenie powiatu leżajskiego. 

 
Na podstawie art. 18 pkt. 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2015r. poz. 1392) oraz art. 10 ust. 5 a ustawy z dnia 13 

marca 1985 roku o drogach publicznych (Dz. U. z 2015r. poz. 460 z późn. zm.), 

w związku z art. 2 ust. 2ustawy z dnia 13 września 2013 r. o zmianie ustawy 

o drogach publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz. 870), 

 
 

Sejmik Województwa Podkarpackiego  

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Pozbawia się kategorii dróg wojewódzkich na terenie miasta Leżajsk, odcinek drogi 

wojewódzkiej składający się z ulic określonych w załączniku do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podkarpackiego. 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie 14 dni po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego.  



Załącznik do Uchwały  
Sejmiku Województwa Podkarpackiego  
Nr XVI/273/15 z dnia 30 listopada 2015 r. 

 

Odcinki dróg wojewódzkich zlokalizowane na terenie miasta i gminy Leżajsk 

pozbawiane swojej kategorii w celu przekazania ich Zarządowi Powiatu Leżajskiego:  

 

1) ul. Warszawska na odcinku od węzła DK 77 do Placu Mariackiego, 

2) Plac Mariacki na odcinku od ul. Warszawskiej do ul. Adama Mickiewicza,  

3) ul. Mickiewicza na odcinku od Placu Mariackiego do ul. Słowackiego, 

4) ul. Jarosławska na odcinku od skrzyżowania ulic Mickiewicza i Rzeszowskiej do 

skrzyżowania ulic Bocznej Moniuszki i św. Królowej Jadwigi.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


